Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202206101021939596.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1

RESENHA DE CONTRATO..................................…01

RESENHA DE CONTRATO DA DISPENSA Nº
003/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
- MA. J. GONCALVES DOS SANTOS & CIA LTDA,
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de
equipamentos e material permanente para secretaria
de Educação do Munícipio de Bequimão. VALOR: R$
15.178,22 (quinze mil e cento e setenta e oito reais e
vinte e dois centavos).  DATA DA ASSINATURA: 01
de junho de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 003/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ –
SEJEL 12.122.0047.1104.0000 AMPL. REF E AQUIS.
DE EQUIP. P/ SEC. DE EDUCAÇÃO 4.4.90.52.00
Equipamentos E Material Permanente.
ASSINATURAS: p/ Contratante: João Batista Martins,
Prefeito Municipal. p/ Contratado: Sr. José Gonçalves
Dos Santos Neto, Proprietário. Bequimão – MA, 01 de
junho de 2022. Publique-se.

10 de junho de 2022                 Ano VII – Edição Online  N° 023-SUPLEMENTAR               Página 1 de 1

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação